MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PRR/3ª REGIÃO Nº 184, DE 14 DE JUNHO DE 2018

O  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  DE  ESTÁGIO  DA  PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe foram delegadas
por meio das Portarias PRR/3ª Região nº 132, de 02 de agosto de 2013, e PRR/3ª Região nº 131, de
06 de setembro de 2012,  bem como nos termos da Portaria PGR nº 378, de 09 de agosto de 2010 e
Portaria PRR/3ª Região nº 238, de 22 de dezembro de 2011, alterada pelas Portarias PRR/3ª Região
nº 129 de 06 de setembro de 2012  e nº 34 de 20 de fevereiro de 2014:

R E S O L V E :

Art. 1º. DIVULGAR que não houve interposição de recursos das provas discursivas, mantendo-se
as notas atribuídas.

Art. 2º. TORNAR PÚBLICAS,  para conhecimento dos interessados, as listas finais em ordem de
classificação,  dos  candidatos  habilitados  no  Processo  Seletivo  para  Ingresso  no  Programa  de
Estágio das áreas de Direito e de Comunicação Social – 1º Semestre/2018.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

PAULO THADEU GOMES DA SILVA

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

P
A
U
L
O

T
H
A
D
E
U

G
O
M
E
S

D
A

S
I
L
V
A
,

e
m

1
4
/
0
6
/
2
0
1
8

1
7
:
1
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
6
3
9
2
E
3
6
.
5
F
0
1
B
C
0
5
.
9
7
E
E
F
5
6
F
.
7
1
1
B
0
C
4
3

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE ESTÁGIO
DAS ÁREAS DE DIREITO E DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

 DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

LISTA FINAL DE CLASSIFICADOS DA ÁREA DE DIREITO

CLASS IES ID CURSO NOME CPF

1 FADUSP 2517 DIREITO
PAULO RICARDO MORAIS
SILVEIRA JÚNIOR 461.563.468-48

2 USJT 1482 DIREITO
LEIDIANE DO AMARAL
FERNANDES 996.235.101-44

3 PUC 1021 DIREITO
THAÍS GABRIELA DOS SANTOS
SOUZA 232.180.258-85

4 FADUSP 5620 DIREITO
GIOVANNA PINHANELLI FARIA
DE PAULA 465.219.378-55

5 FMU 1791 DIREITO LUCIANA FERREIRA DA SILVA 285.662.858-32

6 PUC 3715 DIREITO VANESSA CARVALHO DE SOUZA 354.977.668-38

7 PUC 123 DIREITO FERNANDO TOLEDO GONZALEZ 429.546.028-13

8 FAAP 4860 DIREITO JÚLIA FÁVERO DA SILVA 039.813.645-97

9 IDP 2184 DIREITO JESSICA FIORELLI FERNANDES 407.144.248-46

10 FMU 4639 DIREITO CLAUDIA TONELLA DA SILVA 074.393.548-93

11 MACK 3647 DIREITO ANDRÉ LUIS MONTE BORGES 059.311.631-31

12 MACK 2628 DIREITO VANESSA PORTES DOS SANTOS 334.035.588-60

13 FADUSP 4846 DIREITO RAFAELA DOS SANTOS OLIVEIRA 357.362.998-95

14 FMU 4774 DIREITO
JENIFER ELAINE DOS SANTOS
FOINQUINOS 888.149.392-68

15 FADISP 4151 DIREITO WILLIANS FERREIRA DA SILVA 061.886.423-70

16 FMU 5741 DIREITO MAURÍCIO CIANCIO 453.380.628-79

17 PUC 5783 DIREITO BRUNA SCRAMUZZA BARRETO 455.362.788-43

18 ANHAN 3983 DIREITO NEUZELI EBERT 568.922.842-72

19 PUC 5181 DIREITO GIUSEPPE DI SANTO POLIQUEZE 237.163.418-27

20 FADUSP 5659 DIREITO MURILO JAKUK FERREIRA LOPES 386.120.268-90

21 FMU 5062 DIREITO MAYARA FARIAS DE SOUZA 479.192.028-76

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

P
A
U
L
O

T
H
A
D
E
U

G
O
M
E
S

D
A

S
I
L
V
A
,

e
m

1
4
/
0
6
/
2
0
1
8

1
7
:
1
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
6
3
9
2
E
3
6
.
5
F
0
1
B
C
0
5
.
9
7
E
E
F
5
6
F
.
7
1
1
B
0
C
4
3

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

CLASS IES ID CURSO NOME CPF

22 UMSCS 3893 DIREITO
ITALO MAURÍCIO PONTES
FRANCHON MARQUES 405.192.398-30

23 FADUSP 4631 DIREITO BRUNO PEREIRA DOS SANTOS 214.595.228-42

24 MACK 2629 DIREITO
ALEXANDRE GOMES ARANTES
TELES 460.924.628-77

25 RADIAL 1324 DIREITO
MONALIZA OLIVEIRA
CERQUEIRA 052.912.525-02

26 FADUSP 2843 DIREITO JODE CLAYTON FERNANDES 462.110.278-85

27 FADUSP 4730 DIREITO IZADORA DONNIANNI 455.563.578-70

28 FADUSP 5801 DIREITO ANA LUÍSA MARTINS ARAUJO 235.231.108-07

29 PUC 3648 DIREITO LUCIA ALONSO FALLEIROS 464.767.878-45

30 UNIP 3887 DIREITO ARIDELSON SILVA JUNIOR 447.446.968-21

31 FADUSP 5846 DIREITO
WILLSON WALLACE MACHADO
GONÇALVES 701.836.571-60

32 FMU 12 DIREITO
LUIZ HENRIQUE FERRAZ DE
OLIVEIRA 459.243.778-06

33 PUC 2521 DIREITO
INGRYD BUENO SANTOS DE
TOLEDO 455.775.038-92

34 MACK 2556 DIREITO THIAGO DE JESUS FREIRE 476.881.448-41

35 MACK 3734 DIREITO MATHIAS MUELLER PEREIRA 469.816.428-16

36 PUC 1527 DIREITO ISABELLA SCHÄRER DELCÍSTIA 470.596.478-05

37 MACK 3228 DIREITO CAROLINA NAVES SILVESTRE 390.219.068-05

38 USJT 5606 DIREITO
MAITHE ROCHA DA COSTA
MONTEIRO 115.876.767-61

39 UNIP 1496 DIREITO
CAIO HENRIQUE MONTEIRO
CRUZ 463.445.468-83

40 FMU 2493 DIREITO PAULA ROCHA DE OLIVEIRA 438.728.908-24

41 FMU 5942 DIREITO JOSÉ JARDIM PARDILLOS VIEIRA 408.466.268-29

42 FMU 5852 DIREITO
MARCELLO DE HOLANDA
SALOMÃO 476.974.548-66

43 FADUSP 883 DIREITO BEATRIZ CANHOTO LIMA 421.946.238-41

44 FMU 2947 DIREITO LORENA DE MEDEIROS SILVA 037.611.063-51

45 FADUSP 896 DIREITO
LUCAS ARANEGA DE ASSIS
FIGUEIREDO 400.496.078-98

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

P
A
U
L
O

T
H
A
D
E
U

G
O
M
E
S

D
A

S
I
L
V
A
,

e
m

1
4
/
0
6
/
2
0
1
8

1
7
:
1
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
6
3
9
2
E
3
6
.
5
F
0
1
B
C
0
5
.
9
7
E
E
F
5
6
F
.
7
1
1
B
0
C
4
3

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

CLASS IES ID CURSO NOME CPF

46 PUC 5302 DIREITO
BRUNA GONÇALVES DOS
SANTOS 379.733.148-73

47 MACK 3633 DIREITO
LARYSSA TELLES OLIVEIRA
ROCHA 455.939.338-98

48 FADUSP 5542 DIREITO
LEONARDO PEREZ
DIEFENTHALER 399.481.518-52

49 PUC 4850 DIREITO ISABELLA YÁZIGI ABRÃO 442.913.248-80

50 IDP 4868 DIREITO ISABELLA CAMPOS ROTELLI 421.040.778-00

51 MACK 1530 DIREITO GIOVANNA HANAOKA FRATE 411.113.608-71

52 MACK 1993 DIREITO
FERNANDA BRESCIANINI
ZOPOLATO 462.117.048-10

53 MACK 4521 DIREITO KRISTAL TONINI LIBERMAN 470.149.438-04

54 FMU 3381 DIREITO
ALINE APARECIDA SIMOES DE
SOUSA 484.458.728-50

55 MACK 4704 DIREITO JULIA COSTA MARQUES 386.111.188-80

56 MACK 2732 DIREITO KIMBERLY YUKI OGAWA OSHIRO 434.892.538-09

57 UNIP 1532 DIREITO RAFAEL DE OLIVEIRA LAUDISIO 191.882.108-98

58 FMU 3661 DIREITO
MARIA DO SOCORRO DOS
SANTOS PEREIRA 329.883.648-69

59 MACK 5182 DIREITO
YASMIN CAOLINE MARUISHI
ROSA 094.719.789-39

60 PUC 1846 DIREITO JOÃO VICTOR RIBEIRO SANTOS 444.280.648-96

61 SBC 4921 DIREITO EWELYN BOSCHETTI 472.277.188-08

62 MACK 5294 DIREITO CATARINA ROSA FERNANDES 025.453.892-42

63 FADUSP 4867 DIREITO VANESSA INGRID RIBEIRO 417.647.038-04

64 MACK 5618 DIREITO
FERNANDO FRANCO DE LIMA
MONTEIRO 458.247.998-73

65 FMU 161 DIREITO ISABELLE BELLO 443.581.498-63

66 USJT 5650 DIREITO
LAURA.RODRIGUESDESOUZA@H
OTMAIL.COM 428.212.268-45

67 FADUSP 5161 DIREITO VITOR DANELUCI CARDOZO 467.453.458-54

68 UNIP 642 DIREITO SIMONE PIOVEZAN DIP 652.188.925-72

69 MACK 1535 DIREITO
MARIA EUGÊNIA VILELA
MEIRELLES 447.793.758-00

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

P
A
U
L
O

T
H
A
D
E
U

G
O
M
E
S

D
A

S
I
L
V
A
,

e
m

1
4
/
0
6
/
2
0
1
8

1
7
:
1
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
6
3
9
2
E
3
6
.
5
F
0
1
B
C
0
5
.
9
7
E
E
F
5
6
F
.
7
1
1
B
0
C
4
3

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

CLASS IES ID CURSO NOME CPF

70 FMU 3081 DIREITO
LUCAS AUGUSTO FERREIRA
PIRES 486.829.478-46

71 UNINOVE 5844 DIREITO DANILO CATTA PRETA PEREIRA 286.448.908-24

72 UNIP 4856 DIREITO JESSICA MOREIRA ZANQUETTA 300.774.648-50

73 UNIESP 5652 DIREITO FERNANDO DA SILVA SANTOS 469.835.428-51

74 MACK 2856 DIREITO ISABELLA PAVAN GRILLO 444.806.688-61

75 RADIAL 3221 DIREITO FRANCIVANDO ARAÚJO DA SILVA 057.714.793-57

76 MACK 2734 DIREITO
MARINA AMARAL SANTOS
KÖHNEN 469.336.138-01

77 IDP 4307 DIREITO LEONARDO CORREIA DE ARAUJO 225.301.088-03

78 FADUSP 4749 DIREITO MATHEUS MONTEIRO TORRES 432.976.798-83

79 UNIP 825 DIREITO
RODOLFO VITÓRIO DE ARAUJO
SILVA 050.495.219-63

80 PUC 4851 DIREITO
HELENA RESSTEL MEIRELLES E
SILVA 425.197.148-59

81 USJT 4143 DIREITO ISABELA SANTOS DE SOUZA 457.604.808-20

82 FDSBC 3442 DIREITO
BRUNA REGINA CAMPOLINA DOS
SANTOS 479.347.628-79

83 MACK 832 DIREITO THAIS EVANGELISTA VIEIRA 067.682.863-90

84 FMU 5286 DIREITO
ADRIANA CRISTINA VIEIRA
DUARTE 016.724.651-84

85 UNIP 2183 DIREITO
SARAH DA SILVA SANTOS
LACERDA 341.887.618-81

86 FADUSP 4457 DIREITO
JOÃO AUGUSTO CATALDO DE
TOLEDO 441.994.708-08

87 FDSBC 5187 DIREITO VIVIAN LOURENÇO RIOS 449.191.878-31

88 FMU 1761 DIREITO
RODRIGO HENRIQUE HONORIO
DA SILVA 229.888.148-05

89 UNIP 742 DIREITO BRUNA JAQUELINE DA CRUZ 393.333.338-51

90 FMU 4638 DIREITO
LUCIANA DIAS ROCHA DE
OLIVEIRA 323.493.858-09

91 UNIESP 3884 DIREITO
ALVARO LUIZ JANZKOVSKI
LOPES 055.952.868-06

92 UNIP 2041 DIREITO FELIPE CABRAL GONCALVES 407.791.848-07 A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

P
A
U
L
O

T
H
A
D
E
U

G
O
M
E
S

D
A

S
I
L
V
A
,

e
m

1
4
/
0
6
/
2
0
1
8

1
7
:
1
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
6
3
9
2
E
3
6
.
5
F
0
1
B
C
0
5
.
9
7
E
E
F
5
6
F
.
7
1
1
B
0
C
4
3

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

CLASS IES ID CURSO NOME CPF

93 FMU 5561 DIREITO DALILA SILVA DO AMARAL 472.852.588-06

94 FADUSP 5189 DIREITO GABRIEL BRAGA ARROYO 425.200.768-28

95 UNIFAI 4450 DIREITO ANDREA PASSARELLI 157.442.118-29

96 DAM 483 DIREITO ROBERTO CHRISTIAN TAVARES 177.826.158-28

97 MACK 5648 DIREITO PEDRO PACHIARI 441.668.998-56

98 FMU 3322 DIREITO
TEMILOLA LEILA CORNELIO
OLAGBAJU 320.938.318-99

99 MACK 488 DIREITO WENDEL BENEVIDES VIEIRA 497.001.648-88

100 MACK 3063 DIREITO MATHEUS FELIPE 446.689.848-09

101 UNINOVE 2189 DIREITO ISAMARA NAMIE TANAKA 234.495.978-50

102 UNIESP 4443 DIREITO
AMANDA MEIRE DOS SANTOS
SOUZA 223.687.378-63

103 MACK 4061 DIREITO LUCAS CAMPOS MELLO 471.753.988-59

104 MACK 4318 DIREITO PAULA SENISE GOMES 330.801.898-50

105 PUC 5625 DIREITO GIOVANNA SANTOS BENETON 465.246.378-28

106 FMU 1529 DIREITO
TALITA CATALDI GASPARINI DA
MATA 397.030.288-96

107 DAM 2577 DIREITO RENATA SANTOS RODRIGUES 462.178.878-78

108 MACK 2882 DIREITO CAMILA DE OLIVEIRA FILIPE 485.043.758-38

109 MACK 1982 DIREITO RAFAELA FORTES LUYTEN 134.854.136-90

110 DAM 5289 DIREITO LUISA POLIZELL DE LIMA 446.772.158-47

111 MACK 5841 DIREITO TIAGO LAGUNA PAIM 418.774.698-66

112 MACK 933 DIREITO LARISSA CAROLINE FERREIRA 481.711.398-76

113 UNIP 4853 DIREITO EDMILSON PAULO DA SILVA 439.836.198-78

114 UNINOVE 2401 DIREITO RAFA SIQUEIRA SANTOS 385.827.778-92

115 UNIESP 3902 DIREITO RAYMARI DE LIMA VALVERDE 268.345.728-64

116 MACK 2647 DIREITO
ANA CLARA PEREIRA SILVA
MARQUES DE OLIVEIRA 320.152.438-79

117 FMU 4316 DIREITO ISABELA PRADO DA SILVA 444.061.488-41

118 UNINOVE 4852 DIREITO KATARINA CALADO DA SILVA 474.724.338-02

119 PUC 2965 DIREITO
MARCELA CLEFFI ALVES
FERREIRA 351.142.608-12 A

s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

P
A
U
L
O

T
H
A
D
E
U

G
O
M
E
S

D
A

S
I
L
V
A
,

e
m

1
4
/
0
6
/
2
0
1
8

1
7
:
1
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
6
3
9
2
E
3
6
.
5
F
0
1
B
C
0
5
.
9
7
E
E
F
5
6
F
.
7
1
1
B
0
C
4
3

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

CLASS IES ID CURSO NOME CPF

120 MACK 1531 DIREITO ANA JULIA LOPES SIQUEIRA 047.229.481-43

121 UNIP 937 DIREITO
ELIANA JULIA DE SOUIZA
BORGES 128.625.658-57

122 MACK 1499 DIREITO
FERNANDA FERRAZ DE
CARVALHO SANTOS 445.939.178-32

123 UNINOVE 4422 DIREITO
HENRIQUE MOURA LOPES
MENDES BATISTA 495.222.708-14

124 UNIP 3256 DIREITO RONIVON DA SILVA 043.396.925-30

125 FMU 5602 DIREITO
KATHLEEN IMACULADA
MASCARENHAS NICOLAU 461.023.368-10

126 MACK 1783 DIREITO JULIA PASSALACQUA 435.860.688-16

127 MACK 5550 DIREITO
ANTÔNIO CLÁUDIO CAZARINE
FILHO 467.022.368-24

128 UMSCS 3640 DIREITO LUIZ FELIPE CHAVES FREITAS 453.234.878-10

129 UNINOVE 3387 DIREITO
JUPINIARO DE OLIVEIRA
MACEDO 819.510.357-04

130 DAM 4696 DIREITO
MARIA CECÍLIA DE SOUZA
FERREIRA 455.086.858-98

131 MACK 5162 DIREITO BRUNA FINHOLT MARIN 399.773.428-30

132 FMU 4455 DIREITO INGRID LUIZA VIEIRA HUNG 417.748.808-90

133 UNINOVE 2602 DIREITO BÁRBARA ESTEVES CAIVALOS 417.828.538-63

134 UNIP 3709 DIREITO JULIANA POLI VALENTE 454.559.418-28

135 UNIESP 5381 DIREITO RITA MARA DA CRUZ MONTEIRO 789.160.622-68

136 FMU 1487 DIREITO
ROBERTA WERLANG ISOLAN
CURY 928.536.170-68

137 MACK 5624 DIREITO CAMILA AGUIAR DIAS CUNHA 392.081.328-62

138 UNIP 5559 DIREITO EVELYN ANDRADE MACHADO 471.279.528-09

139 MACK 5367 DIREITO ISABELI DA CRUZ PATRÃO 470.432.098-70

140 UNIP 4726 DIREITO
NATHALIA LEITE RIBEIRO
SEQUINI 473.380.898-41

141 USJT 5612 DIREITO CAMILA ATAHIDE DOS SANTOS 346.812.348-50

142 FMU 4446 DIREITO PRISCILA BALO BRUNO 335.396.378-26

143 FMU 3899 DIREITO
DANNYELLE DOS SANTOS
XAVIER 381.124.408-67

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

P
A
U
L
O

T
H
A
D
E
U

G
O
M
E
S

D
A

S
I
L
V
A
,

e
m

1
4
/
0
6
/
2
0
1
8

1
7
:
1
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
6
3
9
2
E
3
6
.
5
F
0
1
B
C
0
5
.
9
7
E
E
F
5
6
F
.
7
1
1
B
0
C
4
3

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

CLASS IES ID CURSO NOME CPF

144 FMU 2782 DIREITO
ÀDILA PRUDENTE DE SENNA
MATOS 315.970.618-40

145 UNINOVE 3247 DIREITO GIOVANA AMORIM SANCHEZ 497.541.088-54

146 UNIESP 3903 DIREITO ANDRE BARBOSA DE MELLO 398.440.088-83

147 IDP 603 DIREITO TATIANE DE SOUZA CARVALHO 349.954.818-69

148 UNINOVE 3261 DIREITO FLAVIO NUNES DE TOLEDO 181.693.368-64

149 UNIP 1521 DIREITO ELIZANGELA ALVARES 305.536.558-50

150 MACK 2101 DIREITO
BARBARA DE OLIVEIRA
CARTAXO 447.357.998-00

LISTA FINAL DE CLASSIFICADOS DA ÁREA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

CLASS IES ID CURSO NOME CPF

1. CÁSPER 2191 CS ANA CLARA LOPES GIOVANI 455.947.058-80

2. MACK 5604 CS JOÃO PAULO ALVES DA SILVA 112.745.644-09

3. FAPCOM 5611 CS INGRID DOS SANTOS MARIANO 400.482.618-74

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

d
i
g
i
t
a
l

p
o
r

P
A
U
L
O

T
H
A
D
E
U

G
O
M
E
S

D
A

S
I
L
V
A
,

e
m

1
4
/
0
6
/
2
0
1
8

1
7
:
1
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
6
3
9
2
E
3
6
.
5
F
0
1
B
C
0
5
.
9
7
E
E
F
5
6
F
.
7
1
1
B
0
C
4
3

	PORTARIA Nº 184-2018 - PRR3ª-00017438-2018 - PORTARIA  Nº  184-18  (DIREITO E  COMUNICAÇÃO SOCIAL_ RESULTADO FINAL)_1